
10418   J-1000W 189MM
Halogenový zdroj světla

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 01:06
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339104182

Projektové halogenové žárovky jsou určeny pro svítidla a
halogeny s paticí R7. Dostupné jsou od 1 000 W do 1 500 W.
Jsou určeny pro horizontální práci.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Šířka [mm]: 12
Výška [mm]: 189
Průměr [mm]: 12
Hloubka [mm]: 12
Obsah rtuti: ne

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Jmenovitý výkon [W]: 1000
Materiál difuzoru: sklo
Celkový jmenovitý světelný tok [lm]: 16000
Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm]:
16000
Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm]:
v kouli (360°)
Barva světla: teplá bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K]: 2700
Index podání barev: 100
Patice: R7s
Jmenovitá životnost lampy [h]: 2000
Počet cyklů zap/vyp: ≥8000
Roční spotřeba energie [kWh]/1000h: 1000
Světelná účinnost [lm/W]: 16
Doba zapálení [s]: ≤0,1
Doba nahřívání lampy na 60% plného světelného toku
[s]: <1

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 50
Počet kusů v druhém balení : 50
Počet kusů v hromadném balení: 500
Čistá jednotková hmotnost [g]: 14
Gramáž [g]: 27.2
Délka jednotkového balení [cm]: 2.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 2.5
Výška jednotkového balení [cm]: 21
Hmotnost kartonu [kg]: 13.6
Šířka kartonu [cm]: 25
Výška kartonu [cm]: 29



10418   J-1000W 189MM
Halogenový zdroj světla

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 01:06
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Délka kartonu [cm]: 66
Objem kartonu [m³]: 0.04785

DALŠÍ  INFORMACE:

určeno pro použití ve vodorovné poloze, provozní odchylka
±4°


